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Wieści z przedszkoli 
W "Akademii Pana Kleksa" w Osiecznej odbył się koncert
muzyczny pt: "Afryka dzika". Dzieci rozpoznawały różne
odgłosy dzikich zwierząt wygrywanych na instrumentach
muzycznych. Przedszkolaki śpiewały piosenki i ilustrowały
je ruchem. Muzycy przybliżyli kontynent Afryki nie tylko od
strony muzycznej, ale również nauczyli dzieci nowych af-
rykańskich słówek. Radosny koncert zostanie w pamięci
dzieci na długi czas. 

Dzieci z Przedszkola "Akademia Pana Kleksa" wybrały się do MOK-u w
Lesznie na przedstawienie teatralne pt: "Polskie miasta w baśni i legen-
dzie". Spektakl bardzo spodobał się przedszkolakom. Dzieci poznały le-
gendy związane z najbardziej znanymi polskimi miastami. Na scenie
pojawiła się warszawska Syrenka, Bazyliszek, poznańskie koziołki oraz
toruńskie pierniki. Bajkowe kostiumy, muzyka, kolorowe światła i dekora-
cje porwały dzieci w zupełnie inny świat. Przedszkolaki z dużym zainte-
resowaniem uczestniczyły w przedstawieniu nagradzając aktorów
gromkimi brawami. 

Dzieci z Przedszkola Samorządowego w Drzeczkowie świętowały
100. rocznicę odzyskania niepodległości poprzez quiz wiedzy o
Polsce, którego celem było utrwalenie i usystematyzowanie wie-
dzy z zakresu wychowania patriotycznego oraz rozwijanie zain-
teresowań pięknem i bogactwem naszego kraju. Podczas quizu
dzieci wykazały się wiedzą o małej i dużej Ojczyźnie, znakomicie
radziły sobie z pytaniami, które dotyczyły symboli narodowych,
miast i krain geograficznych, zabytków oraz historii Polski. Spot-
kanie było wspaniałą lekcją patriotyzmu, którą dzieci zaliczyły na
6. W quizie wzięło udział dziesięcioro dzieci pięcio - i sześciolet-
nich, spośród których wyłoniono zwycięzców. I miejsce - Jan
Cejza, II miejsce - Maja Pochanke, III miejsce - Igor Maćkowiak. 

8 listopada w Przedszkolu w Osiecznej odbył się uroczysty apel z okazji
Święta Niepodległości. Wszystkie grupy zebrały się, aby uroczyście świę-
tować ten wyjątkowy dla nas - Polaków dzień. Dzieci dumnie odśpiewały
hymn Polski "Mazurek Dąbrowskiego", recytowały wiersze patriotyczne
oraz zatańczyły Krakowiaka. Głównym celem spotkania było kształtowa-
nie miłości i przywiązania do kraju ojczystego, jego kultury i tradycji oraz
poznania symboli narodowych. Podczas quizu o Polsce dzieci mogły wy-
kazać się wiedzą o naszym kraju.

W tym dniu odbyło się również rozwiązanie konkursu plastycznego "Pol-
ska mój kraj", w którym brały udział dzieci z przedszkoli naszej gminy oraz
zaprzyjaźnione przedszkole nr 18 z Leszna. Laureaci konkursu otrzymali
dyplomy, nagrody oraz podziękowania. 

Pasowanie na przedszkolaka to pierwsza wyjątkowa uroczystość w życiu
dzieci, które we wrześniu rozpoczęły swoją przygodę z przedszkolem. Dla
pięciorga dzieci z Przedszkola Samorządowego w Drzeczkowie było to
ogromne przeżycie. W tym dniu z uśmiechami na twarzy recytowały wier-
szyki, śpiewały i tańczyły otrzymując od rodziców gromkie brawa. Zanim
przedszkolacy złożyli uroczystą przysięgę zarówno oni jak i rodzice od-
powiedzieli na kilka pytań. Następnie pani Dyrektor Małgorzata Macho-
wiak za pomocą czarodziejskiego ołówka dokonała uroczystego aktu
pasowania. Nie zabrakło gratulacji, dyplomów i prezentów. Pozostałe
dzieci z rąk przewodniczącej Rady Rodziców pani Honoraty Magda rów-
nież otrzymały słodką niespodziankę. Uwieńczeniem uroczystości był
słodki poczęstunek. Na pewno 25 października był niezapomnianym
dniem, pełnym emocji i miłych wrażeń zarówno dla dzieci, rodziców jak i
nauczycielek.

"Dla Niepodległej" pod takim hasłem 9 listopada w Przedszkolu Samo-
rządowym w Drzeczkowie odbyły się zajęcia otwarte dla rodziców. Dzieci
dowiedziały się o wydarzeniach związanych z rozbiorami Polski i boha-
terstwie przodków, którzy brali udział w walce o Niepodległą. Podczas
wspólnej pracy przy stolikach przedszkolacy wykonali flagę, a rodzice ko-
kardę narodową. Wykorzystując wykonane rekwizyty dzieci zaprezento-
wały się w programie artystycznym o tematyce patriotycznej. Na
zakończenie wyrażając głęboki szacunek dla przodków, którzy oddali za
Polskę to, co najcenniejsze - swoje życie minutą ciszy uczcili ich pamięć
i zapalili znicze pod pomnikiem mieszkańców Drzeczkowa pomordowa-
nych w czasie II wojny światowej. Przedszkolacy z Drzeczkowa włączyli
się do akcji "Rekord dla Niepodległej" zorganizowanej przez Ministra Edu-
kacji Narodowej oraz Radę Dzieci i Młodzieży przy Ministrze Edukacji Na-
rodowej. W piątek, 9 listopada o godz. 11.11 wspólnie z nauczycielami i
rodzicami zaśpiewali cztery zwrotki hymnu narodowego.


